[image: ГЕРБ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02.09.2025					                                                          № 1462

п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]
О назначении ответственного лица за общую координацию деятельности  по оптимизации и качеству предоставления государственных
и муниципальных услуг на территории  Каменского муниципального округа Свердловской области

Во исполнение поручения Председателя Правительства Российской Федерации от 15 мая 2025 года № ММ-П10-17200, а также в целях дальнейшего совершенствования процессов предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Каменского муниципального округа Свердловской области, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственным за общую координацию деятельности
по оптимизации и качеству предоставления государственных
и муниципальных услуг на территории Каменского муниципального округа Свердловской области заместителя Главы администрации по экономике
и финансам Пичугина Михаила Игоревича.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте
Каменского муниципального округа Свердловской области
(http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					     А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg